

Пример расчета стоимости Электрики на 25 рабочих мест.

№	Наименование/описание	Кол-во	Ед. изм.	Цена СМР, руб. с НДС	Сумма СМР, руб. с НДС
1	Монтаж гофротрубы с установкой подвесов на потолок и стены	1000	м	115,50	115500,00
2	Монтаж кабельного канала (короба) сеч. до 200x65 мм на кирпич, бетон, ГКЛ	350	м	200,00	70000,00
3	Монтаж розетки (поста) на 1,2, или 3 розеточных модуля в короб	600	шт	80,00	48000,00
4	Монтаж и подключение электрического розеточного модуля 1ого, 2ого, 3ого.	600	шт	250,00	150000,00
5	Монтаж кабеля электрического сечением до 3x2,5мм, до 5x2,5мм в гофру	1000	м	39,50	39500,00
6	Монтаж кабеля электрического сечением до 3x2,5мм, до 5x2,5мм в короб	1000	м	48,00	48000,00
7	Монтаж кабеля электрического сечением до 3x4,0мм, до 5x4 мм в короб	40	м	75,00	3000,00
8	Монтаж кабеля электрич. сечением до 3x35, до 5x35мм в короб	15	м	160,00	2400,00
9	Монтаж корпуса щитка внешней установки	4	шт	450,00	1800,00
10	Монтаж автоматич. выключателей модульных, рубильников до 50А в щиток	65	шт	430,00	27950,00
11	Маркировка розеток в помещениях	600	шт	50,00	30000,00
12	Маркировка концов кабелей (за кабель)	600	шт	20,00	12000,00
13	Исполнительная документация (за этап)	1	шт	100000,00	100000,00
Итого:					648150,00